ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от М  Зиж /г? № г. Анадырь

Об утверждении Лесохозяйственного
регламента Чукотского лесничества
Чукотского автономного округа в новой
редакции

В соответствии с частью 7 статьи 87 Лесного кодекса Российской Федерации
от 4 декабря 2006 года № 200-ФЗ, приказом Министерства природных ресурсов и
экологии Российской Федерации от 27 февраля 2017 года № 72 «Об утверждении
состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия
и порядка внесения изменений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Лесохозяйственный регламент Чукотского
лесничества Чукотского автономного округа в новой редакции (далее -
Лесохозяйственный регламент).

2. Управлению лесами (Ильчишин Н.П.), ГКУ ЧАО «Чукотское лесничество»
(Петухов Ю.Н.) обеспечить:

2.1. Организацию исполнения Лесохозяйственного регламента при
осуществлении лесопользования в границах Чукотского лесничества;

2.2. Рассылку Лесохозяйственного регламента с приложением повыдельной
базы данных, планово-картографических материалов на бумажном и электронном
носителях в участковые лесничества;

2.3. Размещение Лесохозяйственного регламента на официальном сайте
Чукотского автономного округа;

2.4. Информирование лесопользователей о необходимости безусловного
неукоснительного исполнения требований и ограничений, установленных
Лесохозяйственным регламентом при осуществлении лесопользования,
предоставлении лесных деклараций и разработке планов освоения лесов;

2.5. Организацию исполнения Лесного плана Чукотского округа с учетом
требований Лесохозяйственного регламента.

3. Признать утратившим силу приказ от 18 января 2019 года № 24-од.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление
лесами (Ильчишин Н.П.).

Начальник Департамента А.В. Яковлев